
 
 
 
 
Sprawa nr DZP-282-10/19                       Kraków, 22.07.2019 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania na: "usługę całodobowej fizycznej ochrony obiektów 

Zamawiającego t.j. bazy przy ul. Filtrowej 2 w Krakowie i bazy przy ul. Lindego 5 w 

Krakowie i usługi sprzątania ww. obiektów – sprawa nr DZP-282-10/19" 

 
 
Zgodnie z zapisami pkt. 18 SIWZ Zamek Królewski na Wawelu – Państwowe Zbiory 

Sztuki informuje, że: 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienie wynosi: 

391 140,00 zł brutto. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1: Konsorcjum firm; Lider; z WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o., pl. Orląt 
Lwowskich 2, 53-605 Wrocław; adres do korespondencji: 31-334 Kraków, ul. Łokietka 146; 
Partner:  WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o., ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-
400 Krosno z ceną brutto za okres od 01.08.2019 r. do 31.07.2020 r. (12 m-cy) 334 697,76 
zł;  

Oferta nr 2: Konsorcjum firm; Lider; Agencja Ochrony Osób i Mienia Justus Sp. z o.o., ul. 
Skotnicka 230, 30-394 Kraków; Partner: Justus D.W.A. Sp. z o.o., ul. Skotnicka 230, 30-394 
Kraków z ceną brutto za okres od 01.08.2019 r. do 31.07.2020 r. (12 m-cy) 473 875,70 zł;  

Oferta nr 3: Impel Safety Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław z ceną brutto za okres 
od 01.08.2019 r. do 31.07.2020 r. (12 m-cy) 408 750,16 zł;  

Oferta nr 4: HEMAG H. GUZIK Sp. J., Konecznego 8, 31-216 z ceną brutto za okres od 
01.08.2019 r. do 31.07.2020 r. (12 m-cy) 499 823,78 zł. 

Termin wykonania: od 01.08.2019 r. do 31.07.2020 r. 

Warunki płatności: Płatność będzie realizowana w złotych polskich na podstawie faktur VAT, 

w terminie do 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego. Strony ustalają. 
    

 

      Wicedyrektor ds. Administracyjnych  
          Zamku Królewskiego na Wawelu 
 
       mgr Danuta Ziernicka 


